
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/474/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/369/2021 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 28 grudnia  2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1, art. 235, 236, 237 i 258 ust. 1 pkt 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/369/2021 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmniejsza się o kwotę 1 925 771,57 zł  dochody budżetu Gminy Zbąszyń zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. Po dokonanej zmianie w budżecie dochody wykazane w § 1 uchwały budżetowej wynoszą  

75 735 497,62 zł, w tym: 

-  dochody bieżące w wysokości 72 744 541,05 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 2 990 956,57 zł,  

2. zmniejsza się o kwotę 1 925 771,57 zł  wydatki budżetu Gminy Zbąszyń oraz dokonuje się przesunięć 

w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Po dokonanej zmianie w budżecie 

wydatki wykazane w § 2 uchwały budżetowej wynoszą  78 616 226,32 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące w wysokości 70 504 265,34 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 8 111 960,98 zł,  

3. zmianie ulega kwota wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku (załącznik nr 7 do uchwały 

budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami po zmianie przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami po zmianie przedstawia załącznik nr 5 do uchwały, 

6. zmianie ulega kwota dochodów na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (załącznik nr 8 do uchwały 

budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

7. zmianie ulega kwota wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (załącznik nr 8 do uchwały 

budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 17 przedstawiającym środki otrzymane z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9635



1) dochody w wysokości 8 031 107,95 zł, 

2) przychody w wysokości 250 000 zł, 

3) wydatki w wysokości 8 281 107,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały, 

9. dokonuje się zmian w załączniku przedstawiającym środki otrzymane z Funduszu Pomocowego oraz 

finansowane nimi wydatki: 

1) dochody w wysokości 1 949 024,56 zł, 

2) wydatki w wysokości 1 949 024,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

10. dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego (załącznik 

nr 12 do uchwały budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, 

11. dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy polegających na zwiększeniu § 950 – Wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 411 783 zł oraz dokonuje się zmian w rozchodach 

polegających na zwiększeniu § 994 – Przelewy na rachunki lokat o kwotę 411 783 zł.  Po dokonanej zmianie 

deficyt gminy wyniesie 2 880 728,70 zł i zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych oraz 

z nadwyżki z lat ubiegłych oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy 

związanych z finansowaniem deficytu budżetu gminy oraz źródeł sfinansowania deficytu (załącznik Nr 10 do 

uchwały budżetowej ) przedstawia załącznik nr 11 do uchwały.  Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek wynosi 1 500 000 zł - na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Piskorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9635



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9635


		2022-12-14T13:50:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




